

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2016

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 22/2016

OBJETO: RP PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS E PROTETORES P/ TODAS SECRETARIAS.

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

AQSENEN E AQSENEN LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	15	PNEU 12 - 16.5	HONOUR / SKS1	UNI	4,00	619,00	2.476,00
1	16	PNEU 12.5 X 80 - 18 - 12L, I-3 S/C	JK TIRE / JK	UNI	8,00	978,00	7.824,00
1	22	PNEU 175/70 R13, 82t, TREADWEAR MINIMO 400, CONF EDITAL PNEU 175/70 R13, 82T, TREADWEAR MINIMO 400, TEMPERATURA MIN A OU B, TRAÇÃO AA OU A.	DUNLOP / TOURING	UND.	110,00	149,00	16.390,00
1	28	PNEU 195/70 R15 8L RADIAL - (HR) 104/102R	CONSTANCY / LY 366	UND.	28,00	349,00	9.772,00
1	29	PNEU 205 R 14 8L - RADIAL 109/107P	CONSTANCY / LY 366	UNI	6,00	420,00	2.520,00
1	33	PNEU 215.75 R 17.5 , 12 L 126/124M - RADIAL LISO	ADVANCE / GL283	UNI	18,00	619,00	11.142,00
1	44	PNEU 900X20 - 14 L TRAÇÃO 140/137L	GOODRIDE / CL946	UNI	44,00	719,00	31.636,00
1	52	PROTETOR ARO 17.5X25	CARRETEIRO	UNI	10,00	89,00	890,00
TOTAL							82.650,00
BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	1	CAMARA DE AR 1000X20	BBW V3	UNI	60,00	80,00	4.800,00
1	2	CAMARA DE AR 1100X22	BBW V3	UNI	8,00	90,00	720,00
1	3	CAMARA DE AR 12-16.5	BBW TR15 (900X16)	UNI	2,00	75,00	150,00
1	4	CAMARA DE AR 1400X24	BBW KM24	UNI	8,00	148,00	1.184,00
1	6	CAMARA DE AR 19.5-24	BBW TR218	UNI	4,00	190,00	760,00

1	7	CAMARA DE AR 7.50 ARO 16	BBW TR15	UNI	8,00	37,00	296,00
1	8	CAMARA DE AR 900X16 (P/ MÁQUINA DE TERRAPLANAGEM)	BBW TR15	UNI	6,00	69,00	414,00
1	9	CAMARA DE AR 900X20	BBW V3	UNI	50,00	64,00	3.200,00
1	10	CAMARA DE AR ARO 24	BBW TR218	UND.	10,00	144,00	1.440,00
1	11	PNEU 1000X20 - 16 LONAS BORRACHUDO CAPAC. CARGA H INDICE DE VELOCID. J	Apollo Champion Gold	UNI	52,00	950,00	49.400,00
1	12	PNEU 1000X20 16 LONAS LISO CAPAC. CARGA H INDICE DE VELOCIDADE J	JK FleetKing	UND.	38,00	838,00	31.844,00
1	17	PNEU 1300X24 - 12 LONAS	Superguider G2	UND.	8,00	1.500,00	12.000,00
1	18	PNEU 1400X24 - 16 LONAS	Superguider G2	UND.	8,00	1.780,00	14.240,00
1	19	PNEU 17.5X25 - 16 LONAS L3	Superguider L3	UND.	8,00	2.490,00	19.920,00
1	20	PNEU 175 /70 R14 - GOL- 84T TREADWEAR MINIMO 400, CONF EDITAL PNEU 175/70 R14 -GOL, 84T , TREADWEAR MINIMO 400, TEMPERATURA MIN A OU B, TRAÇÃO AA OU A.	Apollo Amazer	UNI	24,00	210,00	5.040,00
1	23	PNEU 185 R14 KOMBI/TOPIC, 102/100Q 8L RADIAL	Linglong LMC5	UNI	4,00	268,00	1.072,00
1	26	PNEU 19.5 L - 24 , R4 12 LONAS	Superguider R4	UNI	4,00	2.000,00	8.000,00
1	30	PNEU 205.70 R 15 8L - RADIAL	Linglong R666	UNI	16,00	365,00	5.840,00
1	31	PNEU 205.75 R 16- 8L - RADIAL 110/108R (MASTER)	Linglong R666	UNI	6,00	428,00	2.568,00
1	32	PNEU 215.75 R-16 8 L , 113/111R (TRANSIT)	Linglong R666	UNI	30,00	417,00	12.510,00
1	34	PNEU 215.75 R 17.5 12L 126/124 M RADIAL BORRACHUDO	Linglong D905	UND.	12,00	695,00	8.340,00
1	35	PNEU 225/75 R-16 RADIAL 10 L 118/116R (SPRINTER)	Linglong R666	UNI	40,00	509,00	20.360,00
1	36	PNEU 265/70 R-16 RADIAL 112T (TRITON)	Linglong Crosswind	UNI	12,00	500,00	6.000,00
1	38	PNEU 275.80X22.5 16 L 148/145M - RADIAL BORRACHUDO	Traiangle TR667	UNI	48,00	1.329,00	63.792,00

1	39	PNEU 275.80X22.5 16 L 149/146L - RADIAL LISO	Goodride CR976	UNI	18,00	1.149,00	20.682,00
1	48	PROTETOR 1400X24	Carreteiro R24	UNI	10,00	59,00	590,00
TOTAL							295.162,00
COMERCIAL AUTOMOTIVA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	13	PNEU 1100X22 16 L RADIAL BORRACHUDO, CAPACIDADE H, IV L IC 151/148	GOODYE AR KS-481 16 LONAS 152/149	UNI	8,00	1.438,00	11.504,00
1	14	PNEU 1100X22 16L RADIAL LISO CAPACIDADE H, IV L IC 150/146	GOODYE AR AGS	UNI	4,00	1.260,00	5.040,00
1	40	PNEU 7.50X16 - 12 L BORRACHUDO TRAÇÃO , 122/118, DIRECIONAL	GOODYE AR BANDEIRANTES 12 L	UNI	4,00	475,00	1.900,00
1	42	PNEU 900X16 - 10 L (P/ MAQUINA DE TERRAPLANAGEM) (R4)	GOODYE AR RIB TRAC	UNI	6,00	540,00	3.240,00
TOTAL							21.684,00
FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	5	CAMARA DE AR 17.5X25	Q-BOM	UNI	8,00	209,00	1.672,00
1	24	PNEU 185/60 R-15 RADIAL, DEREACIONAL, 84S	PIRELLI	UND.	16,00	258,00	4.128,00
1	25	PNEU 185/70 R-14 (PALIO WIK, SAVEIRO)	PIRELLI	UNI	10,00	228,00	2.280,00
1	41	PNEU 7.50X16 - 12 L LISO, 121/120, DIRECIONAL	PIRELLI	UNI	6,00	449,00	2.694,00
1	43	PNEU 900X20 - 14 L DIRECIONAL 140/137L	PIRELLI	UNI	26,00	680,00	17.680,00
1	46	PROTETOR 1100X22	IRBO	UNI	12,00	26,00	312,00
1	47	PROTETOR 12-16.5	IRBO	UNI	2,00	50,00	100,00
1	50	PROTETOR 900X16 (P/ MAQUINA DE TERRAPLANAGEM)	IRBO	UNI	7,00	25,00	175,00
2	1	CONSRTO GRANDE	RAYTAK	UND.	70,00	69,00	4.830,00
2	5	RECAPAGEM PNEU 12.5 X 80 X 18	BOREX	UNI	8,00	599,00	4.792,00
2	6	RECAPAGEM PNEU 12X16.5	BOREX	UNI	8,00	600,00	4.800,00
2	7	RECAPAGEM PNEU 1300X24 - 12 LONAS	BOREX	UNI	8,00	950,00	7.600,00
2	8	RECAPAGEM PNEU	BOREX	UNI	12,00	1.160,00	13.920,00

		1400X24 - 16 LONAS					
2	9	RECAPAGEM PNEU 17.5X25 - 16 LONAS	BOREX	UNI	10,00	1.450,00	14.500,00
2	10	RECAPAGEM PNEU 19.5X24	BOREX	UNI	8,00	1.610,00	12.880,00
TOTAL							92.363,00
R. K. KASCZUK & CIA LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	21	PNEU 175 /70 R14 - STRADA - 88T TREADWEAR MINIMO 400, CONF EDITAL PNEU 175/70 R14 - STRADA - 88T, TREADWEAR MINIMO 400, TEMPERATURA MIN A OU B, TRAÇÃO AA OU A	FIRESTONE	UND.	16,00	256,00	4.096,00
1	27	PNEU 195/65 R15 RADIAL - SPIN	FIRESTONE	UNI	10,00	264,00	2.640,00
1	37	PNEU 265/75 R-16 RADIAL BORRACHUDO (F-350)	FIRESTONE	UNI	8,00	599,00	4.792,00
1	45	PROTETOR 1000X20	SBN	UNI	70,00	30,00	2.100,00
1	49	PROTETOR 19.5-24	SBN	UNI	4,00	79,00	316,00
1	51	PROTETOR 900X20	SBN	UNI	70,00	30,00	2.100,00
1	53	PROTETOR ARO 24	SBN	UNI	20,00	59,90	1.198,00
2	2	CONCERTO PEQUENO	RAYTAC	UND.	70,00	40,00	2.800,00
2	3	RECAPAGEM PNEU 1000X20 - 16 LONAS - BARRACHUDO	BANDAG	UNI	70,00	389,00	27.230,00
2	4	RECAPAGEM PNEU 1100X22 - BORRACHUDO	BANDAG	UNI	6,00	435,00	2.610,00
2	11	RECAPAGEM PNEU 215.75 R 17.5 - RADIAL BORRACHUDO	BANDAG	UNI	29,00	276,00	8.004,00
2	12	RECAPAGEM PNEU 275/80 R22,5 RADIAL	BANDAG	UNI	39,00	450,00	17.550,00
2	13	RECAPAGEM PNEU 900X20 - 14 LONAS BORRACHUDO	BANDAG	UNI	78,00	368,00	28.704,00
TOTAL							104.140,00

VALOR TOTAL: R\$595.999,00 (Quinhentos e Noventa e Cinco Mil, Novecentos e Noventa e Nove Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 10/03/2016.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro